in futurum et non do exponsis Sîaisfocorimus, ut est i)rodictum ;

ronnnciantos quoad hoc ex cortis scioiiciis oxcoprirtni doli mali

et iîi laclurii actioni, oh oausaui et sine causa rondiiionibus,

cxcoptioni dcccpiioiiis et cinainiYeniitjnis riiiiislibet, bcneficio

restitutionis in intt^rrum ac ei"i quotl die» ro posscmus nos

ultra dimidiam iusti prccii fore dcccptos et id quod supcrcsset

potere possemus supplori; et specialiter nos Margareta et

Pometa privilegio dotis son donationis propter nuptias ceterisquo

omnil>us exceptionibus beneflciis et auxiliis iuris facti et con-

suetudinis quarum exprossio si)ocialis foret necessaria, qu^is pro

oxpressis et de verbo ad verbum enarratis vohnnus hal)ori,

qud)us contra premissa vol aliqua [)romissoruin por nos alium

Vf»! alios coniunctim vel divisiiu venire possomus quoquoinodo

in futurum. In cuius roi tosiinioniuni si^4illuni curie trevoronsis

hiis liuoris super picnnssis conlectis rog-avimus apponi ; cl nos

. . offîcialis curie trevercnsis reconj^noscimus nos ad preces

dictorum lohannis et Margarete, necnon Gylekini et Ponzete

coniugum sigillum ipsius curie trevercnsis prcsentibus apposuisse

in testimonium et obscrvationem premissorum. Actum et datum
anno Domini M'Ct quarto, feria quinta prozima ante festum

pentecostes. Signé, Nycliolaus.

270. i304, i4 mai.

Jean et Gillefùn, écuyers de LoUingen, frères, vendent au
couvent de Marienihal le bien dit Carrentzgut dans la paroisse

de Duddange et une rente de blé à Limnge,

•} existentibos, A. — eo, A.
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Pognel, XYII, m. M* 39^ CCJ,

. Univcrsis prcsontium insi)orU)ribus nos loiiaiinos ot Gylekinus

armijîeri fratms, nati (luondam domini Nicolai do Lollinjren

militis, MOcnon Mar;:aiv(a iiici lohainiis ot PonzoUa moi Tivlo-

kiiii l^'L'itiiii'» iîX"!*''s. Xofuiii Inrimus (|U(nI nos ob oviflontoiu

utiliiat.'iii <'i ur_'''iii''(ii ii''i-''ssii;iiom nostram bona iiilVascripia

vidclic'; bt>iia tjUt» |»n»pri<- aiipollaiilur Cnvroizijut cum iiiiiiuta

doLiiiia ot coiisibuis ac torm ibidoia situ iii parrocbia de lUiido-

lin^'^eu; \{Gm duo maldm tritioi ot unum maldnim silijjriiûs

mcnsuro loci lo^^alis annone porjiotui census nobîs debitos ac
provenientes siii^^ulis aiinis in fcs(o nativitatis Domini ex
molcndino de Lu trinken sito in parrochia de Betting^cn, ad nos
lohanncm et Gylokitium tam ex successionc parentum nostroruin

quam loliannis dioti Carrauz, quondam nostri constiiifruinoi,

f!(nohua , vt'iuliflinins ot vondimus por prosontes rolij^-iosis